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SITTEKLIPPER AS 940 Sherpa 4WD RC
Produkt nummer: G06900401

Verdens første ride-on plæneklipper med fjernbetjening giver endnu mere sikkerhed og komfort i vanskeligt terræn.

AS 940 Sherpa 4WD RC er verdens første plæneklipper med fjernbetjening og kan betjenes komfortabelt både fra 
førersædet og via en professionel fjernbetjening med lang rækkevidde. AS 940 Sherpa 4WD RC er udstyret med en 
professionel Briggs & Stratton serie 8-motor og hydrostatisk transmission og er designet til at arbejde på skråninger.

Det anbefales at betjene maskinen fra førersædet for at opnå en høj ydelse i området og optimal førerkomfort i fladt 
terræn. Fjernbetjening anbefales for at øge operatørens sikkerhed på skråninger og hældninger på op til 33 grader. 
Operatøren er også beskyttet mod udstødning, støj, vibrationer, støv, pollen, insekter og buske. Maskinens følgende 
funktioner kan betjenes via fjernbetjening: start og stop, fremad, bakgear og stop, justering af klippehøjde, knivkobling, 
differentiallås, styretrim og bakgear. Når maskinen betjenes fra førersædet, fungerer fjernbetjeningen som et 
instrumentbræt. Betjeningshåndtagene på fjernbetjeningen er progressive: Jo mere der trykkes på håndtaget, jo 
højere hastighed eller styrevinkel. Når håndtagene slippes, aktiveres parkeringsbremsen automatisk, og styretøjet 
flyttes til midterpositionen. Der kræves kun en kort indlæringsfase for at styre maskinen sikkert og præcist.

Træthedsfrit arbejde i ride-on-tilstand

Med en meget stabil rørramme er AS 940 Sherpa 4WD RC også i vanskelige forhold særdeles stabil. Førere på op til 
2 meter kan betjene maskinen komfortabelt takket være et længdejusterbart sæde og en sædefjederpakke. Et lavt 
tyngdepunkt, en foldestang og grenafvisere er yderligere sikkerhedsfunktioner, mens surringspunkter integreret i 
rammen muliggør sikker transport.

Lukket stenaggregat til surfing

Ligesom de andre Sherpa-modeller leverer AS 940 Sherpa 4WD RC's krydsklingesystem imponerende 
klipperesultater i græs og tæt vegetation. Knive, der er understøttet af lejer, klipper græsset, mens en mulchkniv 
placeret over dem makulerer afklippet materiale, som derefter lægges mellem hjulene for at give ekstra sikkerhed på 
skråninger og vådt græs. Klippedækkets surf-ophæng giver efter opad for forhindringer og beskytter knivene og 
græsset mod skader. Klippehøjden kan justeres på 5 niveauer fra 80-135 cm via fjernbetjeningen, enten i ride-on-
tilstand eller fjernbetjening.

 "Ekspertudtalelse: Slåning på skråninger eller langs vejkanter er forbundet med risici. Vibrationer og 
udstødningsgasser er sundhedsskadelige, og med nye alternativer er det måske ikke længere en acceptabel 

" (risiko at lade offentlige ansatte bruge traditionelle plæneklippere under sådanne omstændigheder Hendrik 
).Rößmann, teknisk instruktør hos DEULA Westfalen-Lippe GmbH, KommunalTechnik, nummer 1, januar/februar 2018

De firehjulstrukne påkørselsleklippere fra AS Motor i et nyt design
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De firehjulstrukne 2023-modeller af AS Motor 940 Sherpa-familien vil fremover fremstå i ny pragt. Med ny maling, et 
ekstra frontpanel og nyudviklede decals bliver Sherpaerne endnu mere attraktive. Men modelåret 2023 i AS 4WD 
Sherpa-familien byder også på nogle tekniske nyskabelser.

De nye ATV-dæk på AS 940 Sherpa XL og den fjernstyrede AS 940 Sherpa RC-klipper giver endnu bedre ydeevne 
ved bjergbestigning og klatring. Fremover vil alle AS Motor 4WD Sherpa-modeller være udstyret med AS dæktætning 
Flatfoot-Stop som standard - driftsstop på grund af punkteringer hører fortiden til. Den nye Sherpa-brændstoftank har 
et større volumen (17 liter), en større tankåbning, en brændstofniveauindikator og et lukket kredsløb med mindre 
brændstoffordampning. Den nye låsemekanisme på klapstangen sikrer lettere håndtering og forbedret 
bevægelsesfrihed ved betjening af kørehåndtaget. Fremover vil beskyttelsesdugen mellem motor og sæde ikke 
længere være udarbejdet med nitter, men vil blive låst på plads med robuste magneter. Adgangen til motoren, f.eks. 
ved justering af ventiler eller olieskift, er blevet væsentligt forbedret. Dette var en idé fra brugere og forhandlere af AS-
Motor.

Fjernbetjent eller manuel

Egnet til alle typer terræn: Hurtig og effektiv klipning i ride-on-tilstand, øget sikkerhed og komfort via radiostyring.

Firehjulstræk (AS 940)

Permanent firehjulstræk sikrer bedre trækkraft ved stigninger og stærkere og sikrere bremsning ved nedkørsler.

Flydende stenpande

Lukket skæreenhed med AS-korsskæringssystem. Hovedklingen klipper, og krydskniven skærer afklippet op. Den 
surfende klippeenhed giver sig opad på ujævnt terræn for at beskytte mod skader. Dette forhindrer f.eks. klipning af 
jord.

Ergonomisk siddestilling giver fremragende kørekomfort

Længdejusterbart førersæde, innovativ sædeaffjedring og ergonomisk siddestilling giver komfort til høje førere i lange 
arbejdsperioder.

Stabilt stel

Høj stabilitet og torsionsstivhed under store belastninger.

Optimal terrængående mobilitet

Spikdæk, låsedifferentiale, der kan aktiveres, og en motor, der kan køre i bakker, giver et stærkt trækkraft i vanskeligt 
terræn.

Variabel hydrostatisk transmission (ride-on plæneklipper)

Du kan nemt tilpasse hastigheden til ethvert terræn med en integreret mekanisk parkeringsbremse i kørehåndtaget.

Stabil, sammenklappelig saks

Større sikkerhed for operatøren i maskinens afgrænsede område.

DrivaggregatetDimensionerKapacitetMotorStens

Gearsystem for og bag 0.0

Længde 1.91 meter

Bredde 1.06 cm

Højde 1.56 meter
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Bind 3.158376 m3

Vægt 325.0 kg

Arbejdsbredde 90.0 cm

Klippehøjde min/max 8 - 13,5 cm

Max klippediameter 8 - 13,5 cm

Motortype Professional Series 8

Brændstoftype 4-takt bensin

Hastighed ved maksimal effekt 3300.0

Mængde af brændstoftank 15.0 liter

Olietankvolumen 1,9

Olie SAE 5W-50

Effekt 22,4 hk, 16,5 kW

Motor fabrikat BRIGGS & STRATTON

Vægt 325.0

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=G06900401
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